
 

 
 
 
 

 
 
 
Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto (STI)/hotel/aeropuerto (STI) 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea.  Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de 
los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y 
cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Oferta 
requiere reservar antes del 30 de junio de 2025. Código Oferta: SUMMER DEAL. (Rev. May 28/25) 

 

    

Marien Puerto Plata 
Categoria: Deluxe Pool View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 23-Jun 30/25 
 
 

Jul 01-Ago 31 

$587.00 
*99.00 

 
$620.00 
*110.00 

$331.00 
*62.00 

 
$352.00 

*69.00 

$328.00 
*61.00 

 
$349.00 

*68.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$301.00 
*52.00 

 
$340.00 

*65.00 
Categoría: Superior Garden View Adults Only 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 23-Jun 30/25 
 
 

Jul 01-Ago 31 

$659.00 
*123.00 

 
$698.00 
*136.00 

$376.00 
*77.00 

 
$400.00 

*85.00 

$373.00 
*76.00 

 
$397.00 

*84.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: One Bedroom Suite Garden View / Ocean View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 23-Jun 30/25 
 
 

Jul 01-Ago 31 

$782.00 
*164.00 

 
$836.00 
*182.00 

$394.00 
*83.00 

 
$421.00 

*92.00 

$391.00 
*82.00 

 
$418.00 

*91.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$301.00 
*52.00 

 
$340.00 
*65.00 

 

Oferta Verano 2025 
Marien Puerto Plata 

República Dominicana 

 


